

## 367

## OBWIESZCZENIE PREZYDENTA RZECZYSPOLITEJ

z dnia 25 września 1948 r.

o sprostowaniu błędów w dekreście z dnia 26 kwietnia 1948 r. o zmianie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o ochronie wynalazków, wzorów i znaków towarowych.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w dekreście z dnia 26 kwietnia 1948 r. o zmianie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o ochronie wynalazków, wzorów i znaków towarowych (Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 164) następujące błędy:

- a) w art. 1 pkt 2 w zmienionym brzmieniu art. 160 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o ochronie wynalazków, wzorów i znaków towarowych w wierszu dziewiątym i dziesiątym w nawiasie zamiast: „7, 8 i 9 rok” winno być: „7, 8, 9 i 10 rok”,
- b) w art. 1 pkt 3 w zmienionym brzmieniu art. 213 ust. 2 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o ochronie

- wynalazków, wzorów i znaków towarowych w wierszu pierwszym zamiast: „zgłaszający się” winno być: „zgłaszający”,
- c) w art. 2 ust. 2 w wierszu czwartym zamiast: „od” winno być: „do”.

Prezydent Rzeczypospolitej:  
*Bolesław Bierut*

Prezes Rady Ministrów:  
*Józef Cyrankiewicz*

Minister Przemysłu i Handlu:  
*w z. Eugeniusz Szyr*

Minister Sprawiedliwości:  
*w z. Leon Chajn*

Minister Skarbu:  
*Konstanty Dąbrowski*